
 

 
​

ТРОСТЯНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
ПАРАФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

 
Н А К А З  

 
30.05.2025                                       ​  с-ще  Тростянець                            № 57/ос 
 
 

 
Про створення комісії  
для проведення випробувань  
спортивних споруд, обладнання  
в спортзалі та на спортивному  
майданчику 
 

 На виконання Закону України «Про охорону праці», відповідно до 
Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності 
учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти, Положення про 
порядок розслідування нещасних випадків, що сталися під час 
навчально-виховного процесу в навчальних закладах, з метою забезпечення 
безпечних умов освітнього процесу  
 
НАКАЗУЮ:  
 

1.​ Створити комісію для проведення огляду спортзалу, спортивних споруд, 
випробування спортивного інвентарю та обладнання в 2025/2026 
навчальному році в складі:  
Голова комісії: Клочко О.А.,  заступник директора з навчальної роботи;  
Члени комісії: Чепіга Н.І., заступник  директора з виховної роботи, 

     Гнатенко С. М., робітник з комплексного обслуговування і  
     ремонту будівлі; 
    Лукасевич В.В., учитель фізичної культури; 
    Ярошенко Г.В., голова профспілкового комітету.  

2. Комісії:  
2.1. Здійснити випробування спортивних споруд, обладнання в спортзалі та на 
спортивному майданчику на відповідність правилам безпеки під час проведення 
освітнього процесу. 

 До 30.06.2025  
2.2. Скласти акти-дозволи на проведення занять у 2025/2026 навчальному році.  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ До 30.06.2025  

1 
 

 



 

3. Відповідальному за сайт розмістити цей наказ на офіційному сайті ліцею. У 
день підписання наказу  
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія КОМПАНЕЦЬ 

 
З наказом ознайомлені: 
___________ Оксана КЛОЧКО 
___________ Галина ЯРОШЕНКО 
___________ Віктор ЛУКАСЕВИЧ 
___________ Сергій ГНАТЕНКО 
___________ Наталія ЧЕПІГА 

 

 

2 
 


